
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 De raad van de gemeente Ooststellingwerf; 

 

nr. 11 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 december 2014; 

 

gelet op het feit dat bij de behandeling van het Woonplan in april 2011 is toegezegd dat eind 

2014 een tussentijdse evaluatie plaatsvindt;  

 

 

overwegende dat, 

met de tussentijdse evaluatie inzicht is verkregen of en in welke mate de doelstellingen van het 

Woonplan 2011-2020 in 2014 zijn gehaald met een doorzicht naar de hele termijn; 

 

b e s l u i t : 

 

1. Tot het vaststellen van de tussentijdse evaluatie van het Woonplan 2011-2020. 

2. Tot het opstellen van een woonvisie in 2015. 

 

 

Besloten in de openbare vergadering van 27 januari 2015. 

 

 , griffier. , voorzitter. 

 


